
 نتائج الامتحانات  النهائية للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025 المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 1

العلا  الابتدائية  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

531

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

102515310001
102515310002
102515310003
102515310004
102515310005
102525310006
102525310007
102525310008
102525310009
102525310010
102525310011

ابراهيم مكي كاظم برهان
الحسن مصعب محمد اسماعيل

طه ناجي نائل ناجي
محمد فؤاد جتاب حمد

يوسف طيف عبدالجبار فنجان
حوراء خالد حمدي محمدعلي

حوراء قاسم عبود كاظم
ريتاج احمد عبدالمطلب توفيق

ريماس احمد عبدالمطلب توفيق
زينب حيدر عبدالله محسن

فاطمه ماجد جمعه سعد

69
65
82
90
50

100
54
81
78
83
84

61
66
81
87
50
89
37
92
83
91
77

36
93
76
96
57
86
51
90
68
58
52

89
74
77
77
80
66
67
83
63
79
90

73
71
92
96
92
96
82
96
82
92
98

72
56
71
89
35
89
73
82
62
73
64

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
425
479
535

0
526

0
524
436
476
465

0
70.83
79.83
89.17

0
87.67

0
87.33
72.67
79.33
77.5

المعدلالمجموعالنتيجه

11 5 6

المشاركين
كلي بنين بنات

8 3 5

الناجحين
كلي بنين بنات

3 2 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

011001
 100% 91% 91% 100% 100% 91%

 72.73%

وليد خالد حمدان

الممتحنيين

11 5 6

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 


