

## نتائج الامتحانات النهائية للسادس الابتدائي 2025-2024 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة 531 العلا الابتدائية الاهلية المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	72	73	89	36	61	69	ابراهیم مکي کاظم برهان	102515310001	1
70.83	425	ناجح	56	71	74	93	66	65	الحسن مصعب محمد اسماعيل	102515310002	2
79.83	479	ناجح	71	92	77	76	81	82	طه ناجي نائل ناجي	102515310003	3
89.17	535	ناجح	89	96	77	96	87	90	محمد فؤاد جتاب حمد	102515310004	4
0	0	مكمل	35	92	80	57	50	50	يوسف طيف عبدالجبار فنجان	102515310005	5
87.67	526	ناجح	89	96	66	86	89	100	حوراء خالد حمدي محمدعلي	102525310006	6
0	0	مكمل	73	82	67	51	37	54	حوراء قاسم عبود كاظم	102525310007	7
87.33	524	ناجح	82	96	83	90	92	81	ريتاج احمد عبدالمطلب توفيق	102525310008	8
72.67	436	ناجح	62	82	63	68	83	78	ريماس احمد عبدالمطلب توفيق	102525310009	9
79.33	476	ناجح	73	92	79	58	91	83	زينب حيدر عبدالله محسن	102525310010	10
77.5	465	ناجح	64	98	90	52	77	84	فاطمه ماجد جمعه سعد	102525310011	11

نسبة النجاح		الراسبين		المكملين		الناجحين		الغياب		الممتحنيين			المشاركين					
72.73%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
12.1070	0	0	0	3	2	1	8	3	5	0	0	0	11	5	6	11	5	6



الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	الموضوع
1	0	0	1	1	0	عدد الراسبين
91%	100%	100%	91%	91%	100%	نسبةالنجاح

وليد خالد حمدان مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية